

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางทางเข้าบ้านวังเวิน หมู่ที่ 5 บ้านวังเวิน ตำบลชวักาย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย/องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,500.000	17.71	115,115.00	1.3848	24.52	159,411.25
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,500.000	290.95	1,891,175.00	1.3848	402.90	2,618,899.14
3	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	32.000	290.00	9,280.00	1.3848	401.59	12,850.94
4	2.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	257.000	290.00	74,530.00	1.3848	401.59	103,209.14
5	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40

อรนุช กุละนาม

18 พฤศจิกายน 2567 13:42:39

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางทางเข้าบ้านวังเวิน หมู่ที่ 5 บ้านวังเวิน ตำบลชัวกาย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัวกาย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลชัวกาย/องค์การบริหารส่วนตำบลชัวกาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมราคากลาง								2,898,524.87

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางทางเข้าบ้านวังวิน หมู่ที่ 5 บ้านวังวิน ตำบลชวักาย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย/องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย
------------------------------------	---

อรนุช กุลละนาม  
( อรนุช กุลละนาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิตติ แก้วละล้าย  
( สุกิตติ แก้วละล้าย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวรปรัชญ์ ต่อมมีทอง  
( ปวรปรัชญ์ ต่อมมีทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรนุช กุลละนาม

18 พฤศจิกายน 2567